



**1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych**

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	W ramach powyższego priorytetu nie przewidziano projektów pozakonkursowych			

**1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	W ramach powyższego priorytetu nie przewidziano projektów pozakonkursowych							

**2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016**

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	RPOWiM.3.K.1							
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	marzec		rok	2016			
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	kwiecień		rok	2016			
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny							
		województwo	28-warmińsko-mazurskie						
		powiat	28 01-bartoszycki, 28 02-braniewski, 28 03-działdowski, 28 61-m. Elbląg, 28 04-elbląski, 28 05-ełcki, 28 06-giżycki, 28 18-gotdąpski, 28 07-ławski, 28 08-kętrzyński, 28 09-lidzbarski, 28 10-mrągowski, 28 11-niżicki, 28 12-nowomiejski, 28 13-olecki, 28 62-m. Olsztyn, 28 14-olsztyński, 28 15-ostrołęcki, 28 16-piski, 28 17-szczywieński, 28 19-węgorzewski						
		uwagi	zasieg całego województwa						
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	25. Upowszechnienie wymiany elektronicznej dokumentacji medycznej							
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	EFRR							
		całkowita wartość alokacji ( w PLN )	60 375 440						
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	85%	Współfinansowanie krajowe (w %)		n/d			
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	1-podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej działające w publicznym systemie ochrony zdrowia							
		inne (wskazać jakie):							

8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	1. Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3 - dwustronna interakcja - 108 szt. 2. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego - 24 szt.
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Ułatwienie dostępu do usług opieki zdrowotnej oraz polepszenie ich jakości, zwiększenie skuteczności działań sektora zdrowia poprzez dostosowanie systemów informatycznych świadczeniodawców do wymiany z Systemami Informacji Medycznej, umożliwienie przekazywania przez świadczeniodawców informacji o udzielonych, udzielanych i planowanych świadczeniach opieki zdrowotnej oraz dokumentów w formie elektronicznej. Ujednoczenie formatów wymiany dokumentacji medycznej oraz wdrożenie systemów elektronicznej dokumentacji medycznej w jak największej liczbie placówek ochrony zdrowia służące zwiększeniu stopnia wykorzystania drogi elektronicznej.
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1 Tworzenie e-usług placówek ochrony zdrowia: tworzenie narzędzi i usług z wykorzystaniem TIK, poprawiających zapobieganie chorobom, ich diagnozowanie i leczenie, a także wymianę informacji i danych między pacjentami i placówkami opieki zdrowotnej, personelem medycznym oraz systemami informacji medycznej, a także zaspakajających wymagania władzy ustawodawczej i legislacyjnej w zakresie informacji w systemie ochrony zdrowia. 2 Cyfryzacja dokumentacji medycznej placówek ochrony zdrowia: projekty mające na celu uruchomienie w podmiotach leczniczych świadczących usługi w publicznym systemie ochrony zdrowia prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej w sposób spełniający wymagania ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (t. j. Dz. U. 2015 poz. 636). 3 Wprowadzanie systemów udostępniania zasobów cyfrowych o zdarzeniach i rejestrów medycznych: projekty umożliwiające przekazywanie przez świadczeniodawców informacji o udzielonych, udzielanych i planowanych świadczeniach opieki zdrowotnej, dostęp usługobiorców do tych informacji, wymianę pomiędzy świadczeniodawcami danych zawartych w elektronicznej dokumentacji medycznej niezbędnych do zapewnienia ciągłości leczenia oraz dokumentów elektronicznych w celu prowadzenia diagnostyki, leczenia oraz zaopatrzenia pacjentów w produkty lecznicze i wyroby medyczne. Wprowadzane rozwiązania technologiczne muszą zapewniać udostępnianie i wymianę danych za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Gromadzenia, Analizy i Udostępnienia Zasobów Cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych – P1, jak również dwustronną komunikację z Platformą Udostępniania On-Line Usług i Zasobów Cyfrowych Rejestrów Medycznych – P2. Wsparcie szkoleniowe w zakresie rozwoju usług opartych o TIK (jako element uzupełniający projektów wskazanych powyżej w ramach cross-financing)
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	<b>KRYTERIA MERYTORYCZNE SPECYFICZNE (OBLIGATORYJNE):</b> 1 Zgodność z wymaganiami w zakresie interoperacyjności i kompatybilności zastosowanych rozwiązań 2 Bezpieczeństwo przetwarzania danych przez systemy teleinformatyczne wdrożone i/lub wykorzystywane w ramach projektu 3 Zastosowanie metod zorientowanych na użytkownika 4 Zakup sprzętu i wyposażenia 5 Udostępnianie usług o wysokim poziomie e-dojrzałości oraz ich powszechne wykorzystywanie 6 Wdrażanie systemów usprawniających organizację wewnętrzną jednostki 7 Analiza procesów biznesowych związanych ze świadczeniem usług 8 Zapewnienie otwartego dostępu do informacji publicznej 9 Adekwatność metody uwierzytelniania do celów i zakresu projektu <b>KRYTERIA MERYTORYCZNE (PUNKTOWE):</b> 1 Dostępność rezultatów projektu 2 Udostępnianie usług o wysokim poziomie e-dojrzałości 3 Wpływ na rozwiązanie wszystkich zdiagnozowanych problemów kluczowych interesariuszy. 4 Realizacja kilku komplementarnych celów. 5 Poziom zastosowania metod projektowania zorientowanego na użytkownika w projekcie 6 Użyteczność efektów realizowanego projektu 7 Efektywność kosztowa <b>KRYTERIA MERYTORYCZNE (PREMIUJĄCE):</b> 1 Zgodność projektu z zasadami horyzontalnymi wynikającymi z RPO WiM 2014-2020. 2 Doświadczenie w realizacji podobnych projektów. 3 Komplementarność projektu. 4 Obszary Strategicznej Interwencji 5 Strategia Wielkie Jeziora Mazurskie 6 Wykorzystanie dostępnej infrastruktury teleinformatycznej na potrzeby realizacji projektu 7 W ramach projektu zostaną udostępnione usługi o wysokim poziomie e-dojrzałości 8 Zapewnienie bezpłatności udostępniania zasobów ISP (dotyczy projektów z zakresu ISP)
<b>2.1.2 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016</b>		
1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	RPOWiM.3.K.2
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał      czerwiec      rok      2016
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał      lipiec      rok      2016
		regionalny
		województwo      28-warmińsko-mazurskie

4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	powiat	28 01-bartoszycki, 28 02-braniewski, 28 03-działdowski, 28 61-m. Elbląg, 28 04-elbląski, 28 05-elcki, 28 06-giżycki, 28 18-gołdapski, 28 07-ławski, 28 08-kętrzyński, 28 09-lidzbarski, 28 10-mragowski, 28 11-nidzicki, 28 12-nowomiejski, 28 13-olecki, 28 62-m. Olsztyn, 28 14-olsztyński, 28 15-ostródzki, 28 16-piski, 28 17-szczygieński, 28 19-węgorzewski		
		uwagi	zasieg całego województwa		
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	26. Upowszechnienie wymiany elektronicznej dokumentacji medycznej			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	EFRR			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	30 187 720		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	85%	Współfinansowanie krajowe (w %)	n/d
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	1-podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej działające w publicznym systemie ochrony zdrowia			
		inne (wskazać jakie):			
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	1. Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3 - dwustronna interakcja - 54 szt. 2. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego - 12 szt.			
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Ułatwienie dostępu do usług opieki zdrowotnej oraz polepszenie ich jakości, zwiększenie skuteczności działań sektora zdrowia poprzez dostosowanie systemów informatycznych świadczeniodawców do wymiany z Systemami Informacji Medycznej, umożliwienie przekazywania przez świadczeniodawców informacji o udzielonych, udzielanych i planowanych świadczeniach opieki zdrowotnej oraz dokumentów w formie elektronicznej. Ujednolicenie formatów wymiany dokumentacji medycznej oraz wdrożenie systemów elektronicznej dokumentacji medycznej w jak największej liczbie placówek ochrony zdrowia służące zwiększeniu stopnia wykorzystania drogi elektronicznej.			
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1 Tworzenie e-usług placówek ochrony zdrowia: tworzenie narzędzi i usług z wykorzystaniem TIK, poprawiających zapobieganie chorobom, ich diagnozowanie i leczenie, a także wymianę informacji i danych między pacjentami i placówkami opieki zdrowotnej, personelem medycznym oraz systemami informacji medycznej, a także zaspakajających wymagania władzy ustawodawczej i legislacyjnej w zakresie informacji w systemie ochrony zdrowia.			
		2 Cyfryzacja dokumentacji medycznej placówek ochrony zdrowia: projekty mające na celu uruchomienie w podmiotach leczniczych świadczących usługi w publicznym systemie ochrony zdrowia prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej w sposób spełniający wymagania ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (t. j. Dz. U. 2015 poz. 636).			
		3 Wprowadzanie systemów udostępniania zasobów cyfrowych o zdarzeniach i rejestrów medycznych: projekty umożliwiające przekazywanie przez świadczeniodawców informacji o udzielonych, udzielanych i planowanych świadczeniach opieki zdrowotnej, dostęp usługobiorców do tych informacji, wymianę pomiędzy świadczeniodawcami danych zawartych w elektronicznej dokumentacji medycznej niezbędnych do zapewnienia ciągłości leczenia oraz dokumentów elektronicznych w celu prowadzenia diagnostyki, leczenia oraz zaopatrzenia pacjentów w produkty lecznicze i wyroby medyczne. Wprowadzane rozwiązania technologiczne muszą zapewniać udostępnianie i wymianę danych za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Gromadzenia, Analizy i Udostępnienia Zasobów Cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych – P1, jak również dwustronną komunikację z Platformą Udostępniania On-Line Usług i Zasobów Cyfrowych Rejestrów Medycznych – P2.			
		Wsparcie szkoleniowe w zakresie rozwoju usług opartych o TIK (jako element uzupełniający projektów wskazanych powyżej w ramach cross-financing)			
		<b>KRYTERIA MERYTORYCZNE SPECYFICZNE (OBLIGATORYJNE):</b>			
		1 Zgodność z wymaganiami w zakresie interoperacyjności i kompatybilności zastosowanych rozwiązań			
		2 Bezpieczeństwo przetwarzania danych przez systemy teleinformatyczne wdrożone i/lub wykorzystywane w ramach projektu			
		3 Zastosowanie metod zorientowanych na użytkownika			
		4 Zakup sprzętu i wyposażenia			
		5 Udostępnianie usług o wysokim poziomie e-dojrzałości oraz ich powszechne wykorzystywanie			
		6 Wdrażanie systemów usprawniających organizację wewnętrzną jednostki			
		7 Analiza procesów biznesowych związanych ze świadczeniem usług			
		8 Zapewnienie otwartego dostępu do informacji publicznej			
		9 Adekwatność metody uwierzytelniania do celów i zakresu projektu			
		<b>KRYTERIA MERYTORYCZNE (PUNKTOWE):</b>			

11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1 Dostępność rezultatów projektu
		2 Udostępnianie usług o wysokim poziomie e-dojrzałości
		3 Wpływ na rozwiązanie wszystkich zdiagnozowanych problemów kluczowych interesariuszy.
		4 Realizacja kilku komplementarnych celów.
		5 Poziom zastosowania metod projektowania zorientowanego na użytkownika w projekcie
		6 Użyteczność efektów realizowanego projektu
		7 Efektywność kosztowa
		<b>KRYTERIA MERYTORYCZNE (PREMIUJĄCE):</b>
		1 Zgodność projektu z zasadami horyzontalnymi wynikającymi z RPO WiM 2014-2020.
		2 Doświadczenie w realizacji podobnych projektów.
		3 Komplementarność projektu.
		4 Obszary Strategicznej Interwencji
		5 Strategia Wielkie Jeziora Mazurskie
		6 Wykorzystanie dostępnej infrastruktury teleinformatycznej na potrzeby realizacji projektu
		7 W ramach projektu zostaną udostępnione usługi o wysokim poziomie e-dojrzałości
		8 Zapewnienie bezpłatności udostępniania zasobów ISP (dotyczy projektów z zakresu ISP)

### 2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	Nie przewidziano konkursów.							
2								

### 2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	nie ogłoszono żadnych konkursów							



12	zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Proszę wskazać jaką i krótko opisać w jaki sposób projekt jest zgodny
----	---	---

**1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych**

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie przewiduje się realizacji w 2016 roku			

**1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Brak projektów pozakonkursowych, których realizacja będzie kontynuowana w 2016 roku							

**2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016**

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	RPOWIM.10.7.K.1			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	październik	rok	2016
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	listopad	rok	2016
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny			
		województwo	28-warmińsko-mazurskie		
		powiat	28 01-bartoszycki, 28 02-braniewski, 28 03-działdowski, 28 61-m. Elbląg, 28 04-elbląski, 28 05-elcki, 28 06-giżycki, 28 18-gołdapski, 28 07-iaławski, 28 08-kętrzyński, 28 09-lidzbarski, 28 10-mrągowski, 28 11-nidzicki, 28 12-nowomiejski, 28 13-olecki, 28 62-m. Olsztyn, 28 14-olsztyński, 28 15-ostrodzki, 28 16-piski, 28 17-szczyrzeński, 28 19-węgorzewski		
uwagi					
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	5-Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi			

		EFS		
		całkowita wartość alokacji ( w PLN )	2 550 508,00	
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	Planowane współfinansowanie UE (w %)	85%	Współfinansowanie krajowe (w %)  niepublicznych podmiotów leczniczych : 15% wkład własny; 0% środki budżetu państwa Projekty podmiotów niepublicznych, innych niż podmioty lecznicze: 5% wkład własny; 10% środki budżetu państwa
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	podmioty lecznicze, jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia, jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe lub organizacje non-profit posiadające doświadczenie w realizacji programów zdrowotnych, podmioty ekonomii społecznej posiadające doświadczenie w realizacji programów zdrowotnych		
		inne (wskazać jakie):	nie dotyczy	
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	<p>Wskaźniki rezultatu bezpośredniego:</p> <p>1. Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie - 50% osób biorących udział w projekcie po jego opuszczeniu podjęły prace lub kontynuowały zatrudnienie.</p> <p>2. Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne- 45% osób biorących udział w projekcie zgłosiło się na badanie profilaktyczne.</p> <p>Wskaźniki produktu:</p> <p>1. Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 6490</p>		
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	<p>W 2014 roku województwo warmińsko-mazurskie zamieszkiwało ponad 1,4 mln osób, co stanowiło ok. 3,8% ludności kraju. Było to dwunaste pod względem liczby ludności województwo w Polsce. Populacja województwa warmińsko-mazurskiego była, w demograficznym sensie, młodszą niż populacja Polski. Nowotwory są drugą co do częstości przyczyną zgonów mieszkańców woj. warmińsko-mazurskiego (podobnie jak w przypadku wszystkich pozostałych województw). W latach 2011-2013 były one odpowiedzialne za 25% zgonów kobiet i jest to odsetek wyższy niż w przypadku całej Polski. Współczynnik zgonów z powodu nowotworów mieszkańców warmińsko-mazurskiego wynosi 240,7 na 100 tys. i w przypadku kobiet jest niższy o 1,6% w porównaniu do współczynnika ogólnopolskiego. Od roku 2010 odnotowuje się spadek zachorowalności na raka szyjki macicy. W 2010 roku odnotowano 206 nowych przypadków zachorowania na raka szyjki macicy w 2011 liczba ta wynosiła 191 a w roku 2012 – 161. Wynika to między innymi z realizowanych programów profilaktycznych skierowanych do kobiet. Dlatego ważne jest wspieranie realizacji tych programów w kolejnych latach.</p> <p>(opracowano na podstawie Mapy potrzeb zdrowotnych zakresie onkologii dla województwa warmińsko-mazurskiego)</p>		
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Typ projektu 1: „Realizacja programów profilaktycznych opracowanych na szczeblu krajowym pod nadzorem Ministerstwa Zdrowia w zakresie następujących chorób nowotworowych: rak szyjki macicy, rak piersi, rak jelita grubego, w tym działania zwiększające zgłaszalność na badania profilaktyczne” - konkurs będzie ogłoszony w zakresie profilaktyki raka szyjki macicy		
		2		
		3		
		4		
		Kryteria merytoryczne – SPECYFICZNE OBLIGATORYJNE		
		1. Projekt obejmuje swym zasięgiem jeden z trzech podregionów województwa warmińsko-mazurskiego tj. <u>podregion olsztyński lub elbląski lub etcki.</u>		
		2. Projekt będzie realizowany zgodnie z założeniami zawartymi w Programie profilaktyki raka szyjki macicy.		



11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	3. Realizacja programu profilaktyki raka szyjki macicy odbywa się na poziomie podstawowej opieki zdrowotnej i/lub w partnerstwie z co najmniej jedną placówką POZ.
		4. Wykonawca projektu posiada 24 miesięczne doświadczenie w realizacji programów profilaktycznych.
		5. Podmiot ubiegający się o dofinansowanie posiada lub zapewni udział podmiotu posiadającego kontrakt z NFZ w ramach Populacyjnego programu profilaktyki i wczesnego wykrywania raka szyjki macicy.
		6. Okres realizacji projektu wynosi od 12 do 36 miesięcy.
		7. Projekt zakłada wzrost o 1% zgłaszalności na badania cytologiczne.
		8. Grupę docelową w ramach projektu stanowią co najmniej w 20% kobiety, które nie wykonywały badań profilaktycznych w kierunku nowotworów Raka szyjki macicy (na podstawie Systemu Informatycznego Monitorowania Profilaktyki – SIMP), a które kwalifikują się do udziału w programie.
		Kryteria merytoryczne – SPECYFICZNE FAKULTATYWNE
		1. Projekt przewiduje partnerstwo pomiędzy podmiotami wykonującymi działalność leczniczą oraz co najmniej jedną organizacją pozarządową, której działalność statutowa jest związana z upowszechnieniem edukacji prozdrowotnej i/lub promocją udziału w badaniach diagnostycznych w kierunku wczesnego wykrywania raka szyjki macicy.
2. Projekt zakłada wzrost zgłaszalności na badania cytologiczne powyżej 1 %.		

### 2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	RPOWiM.10.7.K.2	I kwartał 2017 r.	Regionalny	5-Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 101 016 (EFS)	Typ projektu 1: „Realizacja programów profilaktycznych opracowanych na szczeblu krajowym pod nadzorem Ministerstwa Zdrowia w zakresie następujących chorób nowotworowych: rak szyjki macicy, rak piersi, rak jelita grubego, w tym działania zwiększające zgłaszalność na badania profilaktyczne” - konkurs będzie ogłoszony w zakresie profilaktyki raka jelita grubego	1. Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie(50%) 2. Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne (45%) 3. Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS (6490)	nie dotyczy

4	RPOWIM.10.7.K.5	III kwartał 2017 r.	Regionalny	3-Wdrożenie programów rehabilitacji medycznej ułatwiających powroty do pracy	4 200 836 (EFS)	Typ projektu 5: "Opracowanie i/lub wdrożenie programów zdrowotnych z uwzględnieniem rehabilitacji medycznej	1. Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie(50%) 2. Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne (45%) 3. Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS (6490) 4. Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców (1)	nie dotyczy
---	-----------------	---------------------	------------	--	-----------------	---	--	-------------

**2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Brak ogłoszonych konkursów							



**1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych**

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	W ramach powyższego priorytetu nie przewidziano projektów pozakonkursowych			

**1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	W ramach powyższego priorytetu nie przewidziano projektów pozakonkursowych							

**2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016**

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	RPOWiM.9.K.1						
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	listopad		rok	2016		
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	grudzień		rok	2016		
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny						
		województwo		28-warmińsko-mazurskie				
		powiat	28 01-bartoszycki, 28 02-braniewski, 28 03-działdowski, 28 05-etcki, 28 06-giżycki, 28 18-gołdapski, 28 07-łławski, 28 08-kętrzyński, 28 09-lidzbarski, 28 10-mragowski, 28 11-nidzicki, 28 12-nowomiejski, 28 13-olecki, 28 62-m. Olsztyn, 28 14-olsztyński, 28 15-ostródzki, 28 16-piski, 28 17-szczyeński, 28 19-węgorzewski					
		uwagi	zasieg całego województwa					
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	13. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, dedykowanych chorobom, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, wyposażenie)						
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	EFRR						
		całkowita wartość alokacji ( w PLN )	21 315 500					
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	85%	Współfinansowanie krajowe (w %)		0%		
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	3-podmioty lecznicze udzielające świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych: samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, przedsiębiorcy, jednostki budżetowe oraz lekarze i pielęgniarki, którzy wykonują swój zawód w ramach działalności leczniczej i udzielają świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (z wyłączeniem podmiotów, które będą kwalifikowały się do otrzymania wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko - wyłączenie to nie dotyczy szpitali ponadregionalnych posiadających w swoich strukturach oddziały geriatryczne), 4-podmioty wykonujące działalność leczniczą, udzielające świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, z wyłączeniem podmiotów, które będą kwalifikowały się do otrzymania wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (wyłączenie to nie dotyczy szpitali ponadregionalnych posiadających w swoich strukturach oddziały geriatryczne);, 5-podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej działające w publicznym systemie ochrony zdrowia , 11-jednostki samorządu terytorialnego, 12-związki i stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 13-podmioty utworzone przez JST realizujące zadania publiczne						

		inne (wskazać jakie):	
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	1. Liczba wspartych podmiotów leczniczych, - 2 2. Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej, - 2 000 000 zł 3. Nakłady inwestycyjne na budowę/modernizację infrastruktury medycznej, - 19 315 500 zł 4. Oczekiwana liczba osób korzystających z ulepszonych usług opieki zdrowotnej -28 700 osób	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Utrudniony dostęp do podstawowych usług medycznych przez mieszkańców regionu. Deficyt nowoczesnej aparatury i sprzętu medycznego (województwo zajmuje przedostatnie miejsce w kraju w zakresie wyposażenia w wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny). Długi czas oczekiwania na uzyskanie świadczeń medycznych. Wsparcie ukierunkowane będzie na grupy chorób, stanowiących główne przyczyny niezdolności do pracy i umieralności wśród mieszkańców regionu ( m.in.choroby nowotworowe, układu krążenia, układu kostno-stawowo-mięśniowego , układu oddechowego). W uzasadnionych przypadkach część środków może zostać przeznaczona na rozwiązanie problemów dotyczących innych zidentyfikowanych w wyniku analiz sytuacji demograficzno-epidemiologicznej grup chorobowych mających istotny wpływ na stan zdrowia mieszkańców regionu. W związku z niemożliwością wpisania więcej niż 1 narzędzia z Policy Paper informuje iż przewidujemy do realizacji przedsięwzięcia w zakresie ochrony zdrowia w narzędziach PP 13,14,16,17,18. Przewidywane do wsparcia będą również projekty wspierające przeniesienie akcentów z usług wymagających hospitalizacji na rzecz POZ i AOS jak również wspierające rozwój opieki koordynowanej, z uwzględnieniem środowiskowych form opieki.	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Dopuszczenie placówek medycznych w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną 2. Budowa, rozbudowa, modernizacja obiektów ochrony zdrowia 3. Zastosowanie TIK - wyłącznie jako element projektów powyżej	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	kryteria zostaną opracowane po zatwierdzeniu wszystkich map zdrowotnych	
<b>2.1.2 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016</b>			
1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	RPOWiM.9.ZIT.K.1	
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	listopad rok 2016
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	grudzień rok 2016
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny	
		województwo	28-warmińsko-mazurskie
		powiat	28 61-m. Elbląg, 28 04-elbląski
		uwagi	ZIT bis- MOF Elbląg
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	13. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, dedykowanych chorobom, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, doposażenie)	
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	EFRR	
		całkowita wartość alokacji ( w PLN )	46 344 220
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	85% Współfinansowanie krajowe (w %) 0%
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	3-podmioty lecznicze udzielające świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych: samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, przedsiębiorcy, jednostki budżetowe oraz lekarze i pielęgniarki, którzy wykonują swój zawód w ramach działalności leczniczej i udzielają świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (z wyłączeniem podmiotów, które będą kwalifikowały się do otrzymania wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko - wyłączenie to nie dotyczy szpitali ponadregionalnych posiadających w swoich strukturach oddziały geriatryczne), 4-podmioty wykonujące działalność leczniczą, udzielające świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, z wyłączeniem podmiotów, które będą kwalifikowały się do otrzymania wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (wyłączenie to nie dotyczy szpitali ponadregionalnych posiadających w swoich strukturach oddziały geriatryczne); 5-podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej działające w publicznym systemie ochrony zdrowia , 11-jednostki samorządu terytorialnego, 12-związki i stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 13-podmioty utworzone przez JST realizujące zadania publiczne	
		inne (wskazać jakie):	

8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	1. Liczba wspartych podmiotów leczniczych, - 4 2. Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej, 4 100 000 zł 3. Nakłady inwestycyjne na budowę/modernizację infrastruktury medycznej, - 42 244 220 zł 4. Oczekiwana liczba osób korzystających z ulepszonych usług opieki zdrowotnej - 57 400 osób
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Utrudniony dostęp do podstawowych usług medycznych przez mieszkańców regionu. Deficyt nowoczesnej aparatury i sprzętu medycznego (województwo zajmuje przedostatnie miejsce w kraju w zakresie wyposażenia w wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny). Długi czas oczekiwania na uzyskanie świadczeń medycznych. Wsparcie ukierunkowane będzie na na grupy chorób, stanowiących główne przyczyny niezdolności do pracy i umieralności wśród mieszkańców regionu ( m.in.choroby nowotworowe, układu krążenia, układu kostno-stawowo-mięśniowego , układu oddechowego). W uzasadnionych przypadkach część środków może zostać przeznaczona na rozwiązanie problemów dotyczących innych zidentyfikowanych w wyniku analiz sytuacji demograficzno-epidemiologicznej grup chorobowych mających istotny wpływ na stan zdrowia mieszkańców określonego obszaru. W związku z niemożliwością wpisania więcej niż 1 narzędzia z Policy Paper informuje iż przewidujemy do realizacji przedsięwzięcia w zakresie ochrony zdrowia w narzędziach PP 13,14,16,17.,18. Przewidywane do wsparcia będą również projekty wspierające przeniesienie akcentów z usług wymagających hospitalizacji na rzecz POZ i AOS jak również wspierające rozwój opieki koordynowanej, z uwzględnieniem środowiskowych form opieki.
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Dopuszczenie placówek medycznych w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną 2. Budowa, rozbudowa, modernizacja obiektów ochrony zdrowia 3. Zastosowanie TIK - wyłącznie jako element projektów powyżej
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	kryteria w przygotowaniu - po opracowaniu zostaną przesłane do zaopiniowania

### 2.1.3 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :				
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	miesiąc/kwartał	rok	rok
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	miesiąc/kwartał	rok	rok
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	<< wybierz >>			
		województwo	pozostaw puste		
		powiat	pozostaw puste		
		uwagi			
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji ( w PLN )			
		Planowane współfinansowanie UE (w %)		Współfinansowanie krajowe (w %)	
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			
		inne (wskazać jakie):			
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Należy wskazać co najmniej realizowane wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych oraz jeśli IZ określiła adekwatny do formy wsparcia/grupy docelowej, co najmniej 1 wskaźnik specyficzny wraz z wartościami docelowymi			
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Maksymalnie 1000 znaków. Należy przedstawić diagnozę sytuacji w regionie, wskazującą konieczność uruchomienia konkursu.			
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1			
		2			
		3			
	Rekomendacja Komitetu Sterującego dot. kryteriów	1			

11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	2				
		3				
<b>2.1.4 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016</b>						
1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :					
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	miesiąc/kwartał	rok	rok	
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	miesiąc/kwartał	rok	rok	
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	<< wybierz >>				
		województwo	pozostaw puste			
		powiat	pozostaw puste			
		uwagi				
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>				
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>				
		całkowita wartość alokacji ( w PLN )				
		Planowane współfinansowanie UE (w %)		Współfinansowanie krajowe (w %)		
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>				
		inne (wskazać jakie):				
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Należy wskazać co najmniej realizowane wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych oraz jeśli iZ określiła adekwatny do formy wsparcia/grupy docelowej, co najmniej 1 wskaźnik specyficzny wraz z wartościami docelowymi				
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Maksymalnie 1000 znaków. Należy przedstawić diagnozę sytuacji w regionie, wskazującą konieczność uruchomienia konkursu.				
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1				
		2				
		3				
		4				
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1				
		2				
		3				

### 2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu

1	RPO WIM.9.K.2	III kwartał 2017	regionalny	14. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, ukierunkowany na specyficzne dla regionu grupy chorób, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, wyposażenie)	26 394 975 (EFRR)	1. Doposażenie placówek medycznych w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną; 2. Budowa, rozbudowa, modernizacja obiektów ochrony zdrowia; 3. zastosowanie TIK - wylaczenie jako element projektów powyzej	1. Liczba wspartych podmiotów leczniczych - 3; 2. Nakłady inwestycyjne na budowę/modernizację infrastruktury zdrowotnej; 22 000 000 zł 3. Oczekiwana liczba osób korzystających z ulepszonych usług opieki zdrowotnej - 43 050 osób , 4. Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej, 3 000 000 zł	m.in.. onkologia, kardiologia, układu kostno-mięśniowego, układu oddechowego
2								

### 2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	nie ogłoszono żadnych konkursów							





12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Proszę wskazać jaką i krótko opisać w jaki sposób projekt jest zgodny
----	---	---

**1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych**

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie przewiduje się realizacji w 2016 roku			

**1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Brak projektów pozakonkursowych, których realizacja jest kontynuowana							

**2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2016**

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Brak konkursów ogłoszonych w 2016 roku			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	ogólnopolski			
		województwo	pozostaw puste		
		powiat	pozostaw puste		
	uwagi				
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
		<< wybierz >>			

6	Planowana całkowita alokacja w PLN	całkowita wartość alokacji ( w PLN )			
		Planowane współfinansowanie UE (w %)		Współfinansowanie krajowe (w %)	
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			
		inne (wskazać jakie):			
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Należy wskazać co najmniej realizowane wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych oraz jeśli IZ określiła adekwatny do formy wsparcia/grupy docelowej, co najmniej 1 wskaźnik specyficzny wraz z wartościami docelowymi			
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Maksymalnie 1000 znaków. Należy przedstawić diagnozę sytuacji w regionie, wskazującą konieczność uruchomienia konkursu.			
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1			
		2			
		3			
		4			
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1			
		2			
		3			

### 2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/r egionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z <i>Policy Paper</i> )	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu

1	RPO WIM.11.2.K.1	III kwartał 2017 r.	Regionalny	2-Wdrożenie projektów profilaktycznych dotyczących chorób będących istotnym problemem zdrowotnym regionu	1 356 321 (EFS)	Typ projektu 1: Wdrożenie profilaktyki raka szyjki macicy (w zakresie szczepienia dziewcząt w wieku ok. 11/14 lat celem uzupełnienia interwencji krajowej) Projekt ZIT	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu-50% Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie - 9048	Nie dotyczy
2	RPO WIM.11.2.K.2	III kwartał 2017 r.	Regionalny	2-Wdrożenie projektów profilaktycznych dotyczących chorób będących istotnym problemem zdrowotnym regionu	1 356 321 (EFS)	Typ projektu 3: Wdrożenie profilaktyki raka szyjki macicy (w zakresie szczepienia dziewcząt w wieku ok. 11/14 lat celem uzupełnienia interwencji krajowej)	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu-50% Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie - 9048	nie dotyczy

3	RPOWiM.11.2.K.3	IV kwartał 2017 r.	Regionalny	19-Wdrożenie programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci zagrożonych niepełnosprawnością i niepełnosprawnych	9 042 141 (EFS)	Typ projektu 1: "Opracowanie i wdrożenie programów wczesnego wykrywania (wraz z sanacją) wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci zagrożonych niepełnosprawnością i niepełnosprawnych	1. Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych, istniejących po zakończeniu projektu-50% 2. Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie - 9048	nie dotyczy
---	-----------------	--------------------	------------	--	-----------------	---	--	-------------

**2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie ogłoszono konkursów w poprzednich latach							

### 3.1 Wskaźniki monitorowania Priorytetów Inwestycyjnych

lp	Nazwa wskaźnika	Wartość bazowa	Dotychczas osiągnięty poziom wskaźnika	Planowana wartość wskaźnika, która zostanie osiągnięta w roku 2018	Wartość docelowa wskaźnika	
<b>Priorytet Inwestycyjny</b>		<b>PI 2c</b>	<b>oś priorytetowa nr</b>	<b>3</b>	<b>Program operacyjny</b>	<b>Województwa Warmińsko - Mazurskiego</b>
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych						
1	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3 - dwustronna interakcja	0	0	nie dotyczy	162	
	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	0	0	nie dotyczy	36	
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)						
1	-					
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)						
1	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3 - dwustronna interakcja	0	0	nie dotyczy	162	
2						
3	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	0	0	nie dotyczy	36	
Wskaźniki rezultatu (jeśli dotyczy)						
1	-					
<b>Priorytet Inwestycyjny</b>		<b>PI 9a</b>	<b>oś priorytetowa nr</b>	<b>9</b>	<b>Program operacyjny</b>	<b>Województwa Warmińsko - Mazurskiego</b>
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych						
1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	0	0	2	9	
2	Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej	0	0	nie dotyczy	9 805 130	
3	Nakłady inwestycyjne na budowę/modernizację infrastruktury zdrowia	0	0	nie dotyczy	89 525 100	
4	Oczekiwana liczba osób korzystających z ulepszonych usług opieki zdrowotnej	0	0	nie dotyczy	129 150 osób	
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)						
1						
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)						
1	Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej	0	0	nie dotyczy	9 805 130	
2	Nakłady inwestycyjne na budowę/modernizację infrastruktury zdrowia	0	0	nie dotyczy	89 525 100	
Wskaźniki rezultatu (jeśli dotyczy)						
1	Oczekiwana liczba osób korzystających z ulepszonych usług opieki zdrowotnej	0	0	nie dotyczy	129 150 osób	
<b>Priorytet Inwestycyjny</b>		<b>PI 8vi</b>	<b>oś priorytetowa nr</b>	<b>10</b>	<b>Program operacyjny</b>	<b>Województwa Warmińsko - Mazurskiego</b>
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych						
1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	50%	0	nie dotyczy	50%	
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)						
1	nie dotyczy					
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)						
1						
2	Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS	0%	0	nie dotyczy	6490	
3	Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców	0	0	nie dotyczy	1	



PRIORYTET INWESTYCYJNY 10ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRIORYTET INWESTYCYJNY 10iii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>160 773 388,00</b>	<b>450 089,65</b>	<b>90 563 160,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

#### 5. DANE KONTAKTOWE

Instytucja Zarządzająca/ Pośrednicząca	Departament Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego (IZ) - PI 2c, PI 9a Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (IZ) - PI 8vi, PI 9lv
Adres korespondencyjny	Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Departament Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego ul. Kosciuszki 89/91, 10-554 Olsztyn Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej ul. Głowackiego 17 10-447 Olsztyn
Telefon	89 521 96 00 89 521 55 00
Faks	89 521 96 09 89 521 55 09
E-mail	pr@warmia.mazury.pl rops@warmia.mazury.pl
Dane kontaktowe osoby (osób) w instytucji do kontaktów roboczych (imię i nazwisko, tel., e-mail)	Marek Białogrzywy tel., 89 521 96 24, m.bialogrzywy@warmia.mazury.pl Jolanta Czarnecka tel, 89 521 96 51, j.czarnecka@warmia.mazury.pl Przemysław Figiel, 89 521 55 49, p.figiel@warmia.mazury.pl Natalia Szydłowska, 89 521 55 43, n.szydłowska@warmia.mazury.pl

#### PODPIS PRZEDSTAWICIELA IZ/IP UPOWAŻNIONEGO DO PODEJMOWANIA DECYZJI W ZAKRESIE PLANU DZIAŁAŃ I JEGO ZAŁĄCZNIKÓW

Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych	<p>CZŁONEK ZARZĄDKU Województwa Warmińsko-Mazurskiego</p> <p><i>Marcin Kuchciński</i></p>	Miejscowość, data	Olsztyn, 23/02/2016
---	---	----------------------	---------------------



Załącznik nr 1.1 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.1	
Identyfikator	2805022	
Nazwa działania/projektu/programu	Świadczenie zdrowotne z zakresu profilaktyki prozdrowotnej, realizowanej poprzez szczepienia przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typu 6,11,16 i 18.	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: ESKULAP s. c. NZOZ Przychodnia Eskulap w Elku, ul. Kilińskiego 36, 19-300 Elk / rocznik 1999 - 32 osoby	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Gmina Elk / Urząd Gminy Elk, ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Elk</i>	
	<b>woj./powiat:</b>	28 05-elcki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2015-09-30 do 2016-05-31	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	11 520,00 PLN	

Załącznik nr 1.2 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.2	
Identyfikator	2805022	
Nazwa działania/projektu/programu	Świadczenie zdrowotne z zakresu profilaktyki prozdrowotnej, realizowanej poprzez szczepienia przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typu 6,11,16 i 18.	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: ESKULAP s. c. NZOZ Przychodnia Eskulap w Ełku, ul. Kilińskiego 36, 19-300 Ełk / rocznik 2000 - 70 osób (dziewczynek)	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Gmina Ełk / Urząd Gminy Ełk, ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk</i>	
	<b>woj./powiat:</b>	28 05-ełcki
Okres realizacji działania/projektu/programu	pod 2016-06-01 do 2016-12-31	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	38 500,00 PLN	

Załącznik nr 1.3 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.3	
Identyfikator	2805052	
Nazwa działania/projektu/programu	Program szczepień profilaktycznych przeciw grypie	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: "Pro-Medica" sp. z o.o. / osoby urodzone do 1951-12-31	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Gmina Stare Juchy / Urząd Gminy Stare Juchy, Pl. 500-lecia 4, 19-330 Stare Juchy</i>	
	<b>woj./powiat:</b>	28 05-ełcki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-10-15 do 2016-12-15	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	10 000,00 PLN	

Załącznik nr 1.4 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.4	
Identyfikator	2805	
Nazwa działania/projektu/programu	Szczepienia profilaktyczne przeciw pneumokokom	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: "Pro-Medica" sp. z o.o. / dzieci urodzone w 2013 r.	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Miasto Etka / Urząd Miasta Etka, ul. Marsz J. Piłsudskiego 4, 19-300 Etk	
	woj./powiat:	28 05-etcki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-08-01 do 2016-09-30	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	40 000,00 PLN	

Załącznik nr 1.5 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.5	
Identyfikator	2805	
Nazwa działania/projektu/programu	Szczepienia profilaktyczne przeciw grypie	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: "Pro-Medica" sp. z o.o. / osoby urodzone do 1950-12-31, 1000 świadczeń	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Miasto Elk / Urząd Miasta Elku, ul. Marsz J. Piłsudskiego 4, 19-300 Elk	
	woj./powiat:	28 05-elcki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-09-01 do 2016-11-30	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	50 000,00 PLN	

Załącznik nr 1.6 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.6	
Identyfikator	2806011	
Nazwa działania/projektu/programu	Program profilaktyki zakażeń HCV wśród mieszkańców Giżycka	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: NZOZ Poradnia Lekarzy Medycyny Rodzinnej dr n.med Zbigniew Gugnowski sp.p., ul. Wodociągowa 1, 11-500 Giżycko / osoby w wieku od 25 do 69 lat - 100 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Gmina Miejska Giżycko / Urząd Miejski w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko</i>	
	<b>woj./powiat:</b>	28 06-giżycki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2015-12-09 do 2017-12-28	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	testy diagnostyczne, działania edukacyjne	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	22 500,00 PLN	

Załącznik nr 1.7 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.7	
Identyfikator	2807021	
Nazwa działania/projektu/programu	Gminny program profilaktyki raka szyjki macicy – szczepienia HPV 6, 11, 16, 18	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Gmina Miejska Lubawa / dziewczynki w wieku 12-13 lat, ok. 100 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Gmina Miejska Lubawa / Urząd Miasta Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9a, 14-260 Lubawa	
	woj./powiat:	28 07-łławski
Okres realizacji działania/projektu/programu	lata 2013-2017	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	40 000,00 PLN	

Załącznik nr 1.8 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.8	
Identyfikator	2807021	
Nazwa działania/projektu/programu	Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Lubawa	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Gmina Miejska Lubawa / dzieci w wieku 2-3 lat, ok. 150 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Gmina Miejska Lubawa / Urząd Miasta Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9a, 14-260 Lubawa	
	woj./powiat:	28 07-łławski
Okres realizacji działania/projektu/programu	lata 2013-2017	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	30 000,00 PLN	



Załącznik nr 1.9 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.9	
Identyfikator	280801	
Nazwa działania/projektu/programu	Gminny Program Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Gmina Miejska Kętrzyn na dzień 2016-02-18 nie wybrała realizatora / rocznik 2003, ok. 300 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Gmina Miejska Kętrzyn / Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn	
	woj./powiat:	28 08-kętrzyński
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-03-01 do 2016-11-30	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	Cykl szczepień zapewniających ochronę przed rozwojem zmian przednowotworowych wywołanych przez wirus HPV	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	165 000,00 PLN	

Załącznik nr 1.10 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.	
Numer w Planie działań	Zal.1.28.10
Identyfikator	2812042
Nazwa działania/projektu/programu	Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciw pneumokokom w Gminie Kurzętnik na lata 2014-2016
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Gmina Kurzętnik / dzieci w wieku 4 lat, ok. 119 osób
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Gmina Kurzętnik / Urząd Gminy, ul. Grunwaldzka 39, 13-306 Kurzętnik
	<b>woj./powiat:</b> 28 12-nowomiejski
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-01-01 do 2016-12-13
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	30 500,00 PLN

Załącznik nr 1.11 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.	
Numer w Planie działań	Zal.1.28.11
Identyfikator	2813
Nazwa działania/projektu/programu	Zapobieganie nadwadze i otyłości oraz przewlekłym chorobom na lata 2011-2017
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Powiat Olecki / bez ograniczeń wiekowych, mieszkańcy powiatu, 3000 osób
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Powiat Olecki / Urząd Starostwa Powiatowego w Olecku, ul. Kolejowa 32, 19-400 Olecko</i>
	<b>woj./powiat:</b> 28 13-olecki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2011-12-29 do 2017-12-31
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	dietetyka - podstawowa opieka zdrowotna, ambulatoryjna opieka specjalistyczna, realizacja Narodowego Programu Zdrowia - Cel II.3 oraz Cel II.4
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	9 489,00 PLN

Załącznik nr 1.12 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.12	
Identyfikator	2813	
Nazwa działania/projektu/programu	Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009-2020	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Powiat Olecki / kobiety w wieku 16 - 59 lat, 3000 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Powiat Olecki / Urząd Starostwa Powiatowego w Olecku, ul. Kolejowa 32, 19-400 Olecko</i>	
	<b>woj./powiat:</b>	28 13-olecki
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2009-08-27 do 2020-12-31	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia, realizacja Narodowego Programu Zdrowia - Cel I.8	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	10 641,00 PLN	

Załącznik nr 1.13 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.13	
Identyfikator	2814052	
Nazwa działania/projektu/programu	Profilaktyka zakażeń wirusem HPV	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: Gmina Gietrzwałd / dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2004r., 250 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Gmina Gietrzwałd / Urząd Gminy w Gietrzwałdzie, ul. Olsztyńska 2, 11-036 Gietrzwałd	
	woj./powiat:	28 14-olsztyński
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-01-01 do 2016-12-31	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	szczepienia, realizacja Narodowego Programu Zdrowia - Cel I.2	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	15 000,00 PLN	

Załącznik nr 1.14 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.28.14	
Identyfikator	2862	
Nazwa działania/projektu/programu	Szczepienia przeciwko grypie dla mieszkańców Olsztyna po 70 roku życia	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Realizator: będzie wybrany w trybie ofertowym / mieszkańcy Olsztyna w wieku 70+, 1000 osób	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<i>Miasto Olsztyn / Urząd Miasta, Plac Jana Pawła II nr 1, 10-101 Olsztyn,</i>	
	<b>woj./powiat:</b>	28 62-m. Olsztyn
Okres realizacji działania/projektu/programu	od 2016-09 do 2016-11	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	przeprowadzenie szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Olsztyna po 70 roku życia, realizacja Narodowego Programu Zdrowia - Cel I.7	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	30 000,00 PLN	